

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 3904
TO BE ANSWERED ON 18.12.2024**

STOPPAGE OF RAJDHANI TRAIN AT SASARAM RAILWAY STATION

†3904. SHRI MANOJ KUMAR:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

whether the stoppage of Rajdhani train will be given at Sasaram railway station to make travel easy for the resident of Sasaram and contribute to the economic and social development of the region, if so, the details thereof ?

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

Presently, Sasaram is being served by 100 Mail/Express services, including 04 Vande Bharat services and 04 Garib Rath services. Of these, 36 train services provide connectivity between Sasaram and Delhi area.

Moreover, to cater to the additional needs of passengers, 09 special train services are also being operated serving Sasaram station.

Besides, provision of stoppage of train services including Rajdhani services, is an ongoing process on Indian Railways subject to operational feasibility, traffic justification, etc.
